ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2834  /QĐ-UBND

Thừa Thiên Huế, ngày  07  tháng  12 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt tiếp nhận viện trợ phi dự án từ
 Đại học Quản lý Singapore (đợt 3)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Uỷ ban Nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định 93/2009/NĐ-CP ngày 22 tháng 10 năm 2009 của Chính phủ về việc ban hành quy chế quản lý và sử dụng viện trợ Phi chính phủ nước ngoài;
Căn cứ Thông tư số 225/2010/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2010 của Bộ Tài chính về việc Quy định chế độ quản lý tài chính Nhà nước đối với viện trợ không hoàn lại của nước ngoài thuộc nguồn thu ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 11/2011/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2011 của Ủy ban Nhân dân tỉnh ban hành Quy chế quản lý và sử dụng viện trợ phi Chính phủ nước ngoài trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;
Xét Tờ trình số 31/H4H-DA ngày 05 tháng 11 năm 2015 của Quỹ Những trái tim Huế về việc đề nghị phê duyệt tiếp nhận viện trợ phi dự án từ Đại học quản lý Singapore - Đợt 3;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 3025/STC-QLNS ngày 30    tháng 11 năm 2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt việc tiếp nhận  khoản viện trợ bằng tiền trị giá 233.288.000 đồng (Hai trăm ba mươi ba triệu, hai trăm tám mươi tám ngàn đồng chẵn) từ trường Đại học quản lý Singapore thông qua Quỹ Những trái tim Huế nhằm hỗ trợ xây tường rào cho Trường mẫu giáo Họa Mi 1 thuộc xã Quảng Vinh (huyện Quảng Điền) : 102.520.000 đồng, trường mẫu giáo Tây Xuân tại phường Hương Xuân (thị xã Hương Trà): 130.768.000 đồng

Điều 2. Chủ tịch Quỹ Những trái tim Huế có trách nhiệm:
- Tiếp nhận số tiền do Đại học quản lý Singapore  tài trợ đảm bảo đúng quy định;
·   Trao số tiền viện trợ  cho đơn vị sử dụng đúng mục đích, an toàn và hiệu quả.
·  Phối hợp với Sở Tài chính thực hiện các chế độ quản lý tài chính, xác nhận viện trợ, hạch toán vào ngân sách đối với khoản viện trợ nước ngoài trực tiếp cho đơn vị.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban Nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Ngoại vụ, Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Công an tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Quảng Điền, Chủ tịch Quỹ Những trái tim Huế, Hiệu trưởng các trường:  Mẫu giáo Họa Mi 1(xã Quảng Vinh, huyện Quảng Điền), Mẫu giáo Tây Xuân (phường Hương Xuân, thị xã Hương Trà) và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận :

 KT.CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- Các Bộ: KH-ĐT,TC; PACCOM (kèm HS);
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- LĐ: VPUB và các CV: VX, ĐN;
- Lưu: VT.
Đã ký-PCT Đinh Khắc Đính
PAGE